
ZARZĄDZENIE NR 164/2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XXV/187/2020 Rady 
Miejskiej w Żarowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 
2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów na 2021 rok o kwotę ogółem 6.037 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków na 2021 rok o kwotę ogółem 6.037 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach na dzień 26 listopada 2021 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 78.652.242,86 zł, 

- po stronie wydatków: 80.227.132,86 zł. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: FD2C0C1B-7993-4059-B79C-E8B7A3BAE8AF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 164/2021
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 26 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 790 684,62 -6 410,00 784 274,62

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

22 164,00 -416,00 21 748,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 164,00 -416,00 21 748,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

143 000,00 -6 000,00 137 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

143 000,00 -6 000,00 137 000,00

85216 Zasiłki stałe 246 263,00 3 582,00 249 845,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

246 263,00 3 582,00 249 845,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 252 517,62 -3 576,00 248 941,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 816,00 -3 576,00 27 240,00

855 Rodzina 16 825 347,33 373,00 16 825 720,33

85503 Karta Dużej Rodziny 102,00 373,00 475,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102,00 373,00 475,00

Razem: 78 658 279,86 -6 037,00 78 652 242,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FD2C0C1B-7993-4059-B79C-E8B7A3BAE8AF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 164/2021
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 26 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 794 556,70 10 000,00 3 804 556,70

60016 Drogi publiczne gminne 3 606 716,66 10 000,00 3 616 716,66

4300 Zakup usług pozostałych 487 387,00 10 000,00 497 387,00

710 Działalność usługowa 459 490,00 0,00 459 490,00

71035 Cmentarze 304 490,00 0,00 304 490,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 5 500,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 272 400,00 -5 500,00 266 900,00

750 Administracja publiczna 7 191 232,47 0,00 7 191 232,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 213 545,26 0,00 6 213 545,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 700,00 10 000,00 68 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

35 000,00 -10 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 538 070,00 14 000,00 552 070,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 416 070,00 14 000,00 430 070,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 000,00 14 000,00 42 000,00

75495 Pozostała działalność 44 500,00 0,00 44 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 273 185,80 -29 000,00 244 185,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 273 185,80 -29 000,00 244 185,80

4810 Rezerwy 273 185,80 -29 000,00 244 185,80

801 Oświata i wychowanie 19 741 171,89 0,00 19 741 171,89

80101 Szkoły podstawowe 12 695 515,00 14 145,00 12 709 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 094 565,50 25 000,00 7 119 565,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 521 300,00 -30,00 521 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 257 440,00 15 970,00 1 273 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131 655,00 -540,00 131 115,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 200,00 -2 050,00 121 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 500,00 3 436,98 156 936,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 500,00 -4 000,00 16 500,00

4260 Zakup energii 279 000,00 -9 000,00 270 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: FD2C0C1B-7993-4059-B79C-E8B7A3BAE8AF. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 86 839,50 -1 655,00 85 184,50

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 800,00 -1 500,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 840,00 -3 270,00 224 570,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 -1 800,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 175,00 -950,00 11 225,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 294 800,00 -1 686,98 293 113,02

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 20,00 1 420,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 500,00 -3 800,00 17 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 006 952,00 -12 915,00 994 037,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 500,00 -1 000,00 11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 352,00 -7 065,00 559 287,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 -880,00 43 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 500,00 1 100,00 105 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 700,00 -2 500,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 321,79 44 321,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 -260,00 6 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 300,00 -1 131,79 24 168,21

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 100,00 -1 500,00 1 600,00

80104 Przedszkola 2 948 373,00 0,00 2 948 373,00

4220 Zakup środków żywności 144 000,00 -2 984,46 141 015,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 580,00 2 984,46 65 564,46

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

321 522,00 0,00 321 522,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 611,00 -1 179,71 57 431,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 1 179,71 3 379,71

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 592 900,00 -1 230,00 1 591 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770 500,00 540,41 771 040,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 400,00 -750,00 52 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 500,00 330,00 141 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 500,00 -270,00 18 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -2 140,00 14 860,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 2 059,59 37 059,59

BeSTia Strona 2 z 4

Id: FD2C0C1B-7993-4059-B79C-E8B7A3BAE8AF. Podpisany Strona 2



851 Ochrona zdrowia 385 113,27 0,00 385 113,27

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 730,00 7 730,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -2 730,00 270,00

852 Pomoc społeczna 2 868 044,62 -6 410,00 2 861 634,62

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

22 164,00 -416,00 21 748,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 164,00 -416,00 21 748,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

300 800,00 -6 000,00 294 800,00

3110 Świadczenia społeczne 300 800,00 -6 000,00 294 800,00

85216 Zasiłki stałe 246 263,00 3 582,00 249 845,00

3110 Świadczenia społeczne 246 263,00 3 582,00 249 845,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 217 217,62 -3 576,00 1 213 641,62

3110 Świadczenia społeczne 45 954,00 -3 517,00 42 437,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 762,00 -59,00 23 703,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 700,00 0,00 83 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 100,00 -3 000,00 13 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 660 153,00 0,00 660 153,00

85401 Świetlice szkolne 623 500,00 0,00 623 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 200,00 -16 455,46 418 744,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00 -187,00 30 813,00

4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 700,00 1 642,46 16 342,46

855 Rodzina 17 778 063,00 373,00 17 778 436,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 609 000,00 0,00 12 609 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 2 500,00 11 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 891,56 -1 500,00 6 391,56

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 897 495,00 0,00 3 897 495,00

3110 Świadczenia społeczne 3 537 400,00 -1 200,00 3 536 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 400,00 1 000,00 271 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 1 200,00 10 700,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: FD2C0C1B-7993-4059-B79C-E8B7A3BAE8AF. Podpisany Strona 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 102,00 373,00 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 373,00 475,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 927 166,00 0,00 927 166,00

4220 Zakup środków żywności 59 000,00 -46,34 58 953,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 766,00 46,34 19 812,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 232 004,75 0,00 15 232 004,75

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 611 912,68 0,00 611 912,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 489,38 -40 000,00 62 489,38

4300 Zakup usług pozostałych 439 850,00 40 000,00 479 850,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 002 871,00 0,00 1 002 871,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 1 600,00 86 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 -1 600,00 99 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 906 128,79 5 000,00 3 911 128,79

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 357 528,79 5 000,00 3 362 528,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 864,87 1 900,00 49 764,87

4260 Zakup energii 70 000,00 5 000,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 -1 900,00 30 100,00

Razem: 80 233 169,86 -6 037,00 80 227 132,86

BeSTia Strona 4 z 4

Id: FD2C0C1B-7993-4059-B79C-E8B7A3BAE8AF. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.458.2021.MJ z dnia 
22 listopada 2021 r. zmniejsza się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85213 w § 2030 o kwotę 416 zł z tytułu 
dotacji z budżetu państwa przeznaczonej na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych 
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. Jednocześnie z tego 
tytułu zmniejsza się o kwotę 416 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85213 w § 
4130. 

 Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.457.2021.MJ z dnia 
22 listopada 2021 r. zmniejsza się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85214 w § 2030 o kwotę 6.000 zł z tytułu 
dotacji celowej z budżetu państwa. Jednocześnie zmniejsza się w rozdziale 85214 w § 3110 zł plan wydatków 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie  o kwotę 6.000 zł. 

 Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.459.2021.MJ z dnia 
22 listopada 2021 r. zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85216 w § 2030 o kwotę 3.582 zł z tytułu 
dotacji z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. Jednocześnie z tego tytułu 
zwiększa się o kwotę 3.582 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85216 w § 
3110. 

 Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB -BP.3111.243.2021.MJ z dnia 
15 listopada 2021 r. zmniejsza się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85219 w § 2010 o kwotę 3.576 zł z tytułu 
dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na  wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. Jednocześnie z tego 
tytułu  zmniejsza się o kwotę ogółem 3.576 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 
85219 w §§ 3110 i 4210. 

 Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.427.2021.MJ z dnia 
15 listopada 2021 r. zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85503 w § 2010 o kwotę 373 zł z tytułu 
dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na  realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się o kwotę 373 zł plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie 
w rozdziale 85503 w § 4210 m. in. na materiały biurowe niezbędne przy realizacji programu. 

 W rozdziale 71035 w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.500 zł na naprawy sieci 
oświetleniowej, wymianę spalonych źródeł światła, awarie układów oświetleniowych, 

- w rozdziale 71035 zmniejsza się o kwotę 2.900 zł plan wydatków w § 4300 zabezpieczony na koszenie 
i sprzątanie alejek na cmentarzu, prace porządkowe, 

- w rozdziale 71035 zmniejsza się o kwotę 3.600 zł plan wydatków w § 4300 zabezpieczony na dzierżawę 
kontenerów, wywóz oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów z cmentarzy w Żarowie i Wierzbnej, 

- w rozdziale 71035 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000 zł na usuwanie oraz wykonanie cięć 
korekcyjnych drzew na cmentarzu, 

- przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu zmniejszając plan w rozdziale 75023 w § 4700 o kwotę 
10.000 zł oraz zwiększając plan w rozdziale 75023 w § 4170 o kwotę 10.000 zł  (urealnienie planu), 

- przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu zmniejszając plan w rozdziale 75495 w § 4300 o kwotę 
4.000 zł zabezpieczony na usługi pozostałe związane z monitoringiem oraz zwiększając plan w rozdziale 
75495 w § 4270 o kwotę 4.000 zł na naprawy i konserwacje monitoringu miejskiego. 

 Rozwiązuje się rezerwę ogólną zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o kwotę ogółem 
29.000 zł oraz zwiększając plan wydatków: 

- o kwotę 10.000 zł w rozdziale 60016 w § 4300 na zimowe utrzymanie dróg gminnych, 

- o kwotę 14.000 zł w rozdziale 75412 w § 3030 na wypłatę ryczałtów za udział w akcjach ratowniczo-
gaśniczych i szkoleniach, 

- o kwotę 5.000 zł w rozdziale 92109 w § 4260 na zakup energii, gazu i wody w świetlicach wiejskich. 

 Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w planie wydatków 
Ośrodka: 

Id: FD2C0C1B-7993-4059-B79C-E8B7A3BAE8AF. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 85153 w kwocie 2.730 zł z § 4700 do § 4210 (na zakup materiałów profilaktyczno-edukacyjnych  
w ramach Kampanii -’’Dopalacze – powiedz stop”), 

- w rozdziale 85228 w kwocie 3.000 zł z § 4170 do § 4110 (na opłacenie składek ZUS od umów zleceń), 

- w rozdziale 85501 w kwocie ogółem 2.500 zł z §§ 4300 i 4710 do § 4210 (urealnienie planu). 

- w rozdziale 85502 w kwocie ogółem 61.200 zł z §§ 3110 (60.200 zł, w tym: św. rodzicielskie 20.200 zł, 
fundusz alim. 40.000 zł) i 4710 do §§ 3110 (59.000 zł św. rodzinne), 4110 (1.000 zł - pracownicy) i 4300 
(urealnienie planu). 

 Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Żarowie:  

- zmniejsza się plan wydatków Szkoły w rozdziale 80101 w § 4010 o kwotę 25.000 zł,  

- przesuwa się środki w planie wydatków w kwocie ogółem 3.636,98 zł w rozdziale 80101 z §§ 4410, 
4430 i 4440 do  §§ 4210 i 4700,  
- przesuwa się środki w planie wydatków w kwocie ogółem 1.371,79 zł w rozdziale 80103 z §§ 4040 i 4440 do § 
4210,  

- przesuwa się środki w rozdziale 80149 zmniejszając plan wydatków w § 4010 o kwotę 1.179,71 zł oraz 
zwiększając plan wydatków w rozdziale 80149 w § 4440 o kwotę 1.179,71 zł, 

- przesuwa się środki w rozdziale 80150 zmniejszając plan wydatków w § 4010 o kwotę 2.059,59 zł oraz 
zwiększając plan wydatków w rozdziale 80150 w § 4440 o kwotę 2.059,59 zł, 

- przesuwa się środki w rozdziale 85401 zmniejszając plan wydatków w §§ 4010 i 4040 o kwotę ogółem 
16.642,46 zł oraz zwiększając plan wydatków w rozdziale 85401 w §§ 4260 i 4440 o kwotę ogółem 16.642,46 zł. 

 Powyższa zmiana dokonywana jest w celu urealnienie planu wydatków rzeczowych oraz odpisu na ZFŚS. 

 Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Imbramowicach: 

- zmniejsza się plan wydatków Szkoły w rozdziale 80101 w §§ 4040, 4120, 4170, 4240, 4260, 4270, 4280, 4300, 
4410, 4700 i 4710 o kwotę ogółem 26.825 zł, 

- zwiększa się plan wydatków Szkoły w rozdziale 80101 w §§ 4010 i 4110 o kwotę ogółem 65.970 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków Szkoły w rozdziale 80103 w §§ 3020, 4010, 4040, 4120, 4210, 4240 i 4710 
o kwotę ogółem 14.015 zł, 

- zwiększa się plan wydatków Szkoły w rozdziale 80103 w § 4110  o kwotę 1.100 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków Szkoły w rozdziale 80150 w §§ 4040, 4120, 4210 i 4270 o kwotę ogółem 
4.160 zł, 

- zwiększa się plan wydatków Szkoły w rozdziale 80150 w §§ 4010 i 4110 o kwotę ogółem 2.930 zł. 

 Powyższa zmiana dokonywana jest w celu urealnienie planu wydatków Szkoły. 

 Na wniosek Dyrektora Bajkowego Przedszkola w Żarowie przesuwa się środki w planie wydatków 
Przedszkola: 

- w rozdziale 80104 zmniejszając plan wydatków w § 4220 o kwotę 2.984,46 zł oraz zwiększając plan wydatków 
w rozdziale 80104 w § 4440  o kwotę 2.984,46 zł. 

 Zmiany powyższe wynikają z konieczności urealnienia planów ZFŚS. 

 Na wniosek Dyrektora Żłobka Miejskiego w Żarowie przesuwa się środki w planie wydatków Żłobka: 

- w rozdziale 85516 zmniejszając plan wydatków w § 4220 o kwotę 46,34 zł oraz zwiększając plan wydatków 
w rozdziale 85516 w § 4440 o kwotę 46,34 zł (urealnienie planów ZFŚS). 

 W rozdziale 90002 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 400 zł plan wydatków zabezpieczony na sprzątanie 
punktów selektywnej zbiórki odpadów (system gospodarowania odpadami), 

- w rozdziale 90002 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 400 zł na tłumaczenie materiałów 
dotyczących systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na język ukraiński (system gospodarowania 
odpadami), 

Id: FD2C0C1B-7993-4059-B79C-E8B7A3BAE8AF. Podpisany Strona 2



- w rozdziale 90004 w § 4210 zmniejsza się o kwotę 40.000 zł plan wydatków zabezpieczony na zakup 
urządzeń, części zamiennych i paliwa do urządzeń do utrzymania zieleni miejskiej, materiałów do nasadzeń drzew, 
itp., 

- w rozdziale 90004 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000 zł na usuwanie i cięcia korekcyjne 
drzew, dokonywanie nasadzeń, 

- w rozdziale 90004 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 800 zł plan wydatków zabezpieczony na zakup 
i pielęgnację kwiatów na terenie miasta, 

- w rozdziale 90004 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 800 zł na założenie i pielęgnację łąk 
kwietnych na terenie miasta Żarów, 

- przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu zmniejszając plan w rozdziale 90015 w § 4300 o kwotę 
1.600 zł zabezpieczony na najem miejsca na słupach niskiego napięcia pod oprawy oświetlenia ulicznego oraz 
zwiększając plan w rozdziale 90015 w § 4270 o kwotę 1.600 zł na naprawy sieci oświetleniowej, wymianę 
spalonych źródeł światła, awarie układów oświetleniowych, 

- przesuwa się środki  w kwocie 1.900 zł w planie wydatków Urzędu zmniejszając plan w rozdziale 92109 w § 
4270 zabezpieczony na zakup usług remontowych świetlic wiejskich oraz zwiększając plan w rozdziale 92109 w § 
4210 na zakup materiałów i wyposażenia do świetlic wiejskich, zakup materiałów remontowych do wykonania 
remontów świetlic wiejskich oraz materiałów do zagospodarowania terenów przy świetlicach wiejskich. 

Id: FD2C0C1B-7993-4059-B79C-E8B7A3BAE8AF. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

